ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СОСНОВЫЙ БОР»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2023 № 36

Об утверждении Перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

муниципального образования

«Сосновый Бор» на 2024 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, порядком и сроками внесения изменений в Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Сосновый Бор», утверждёнными

постановлением Администрации городского поселения «Сосновый Бор» от

21.12.2021 № 38 «Об утверждении Перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Сосновый Бор», порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Сосновый Бор»:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сосновый

Бор» на 2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Сосновый

Бор» начиная с бюджета на 2024 год.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава Администрации

городского поселения

«Сосновый Бор»                                                                                     В.В. Зинёв

Утверждён

 постановлением Администрации

городского поселения «Сосновый Бор»

                                                                                                         от 22.11.2023 № 36

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета муниципального образования «Сосновый Бор»

на 2024 год

Код классификации

источников

финансирования

дефицитов бюджетов

Наименование кода

классификации источников

финансирования дефицитов

бюджетов

Наименование главного

администратора источников

финансирования дефицита

бюджета

92401050201130000510

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

городских поселений

Администрация городского

поселения «Сосновый Бор»

92401050201130000610

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

городских поселений

Администрация городского

поселения «Сосновый Бор»